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Forbundsstyret 
Eirik Bornø, 61 år gammel, er en erfaren kandidat som valgkomiteen innstiller 
som forbundsleder i Negotia. Han har vært aktiv i fagforeningsarbeid i mange år, 
og hans visjon er å styrke Negotias rolle i det private næringslivet og innenfor YS. 
Eirik legger vekt på medbestemmelse, bærekraft og rettferdighet i arbeidslivet. 
Han ønsker å være nær medlemmene, fremme samspill og kompetanseutvikling, 
og sikre synlighet og innflytelse for Negotia. Eirik har en imponerende bakgrunn i 
både fagforeningsarbeid og næringslivet, og hans hovedmål er å gjøre Negotia til 
den mest sentrale aktøren i YS privat for å ivareta medlemmenes interesser. 

 

Trond Vegard Sæle, 37 år gammel, er en kandidat som valgkomiteen innstiller 
som 1. nest leder i Negotia. Han har omfattende erfaring fra fagforeningsarbeid, 
inkludert lokale verv og internasjonale posisjoner. Tronds visjon er å styrke 
Negotia som en solid og inkluderende fagforening som møter fremtidens 
utfordringer. Han vektlegger samarbeid, inkludering og demokratiske 
beslutningsprosesser. Trond har et sterkt nettverk nasjonalt og internasjonalt, samt 
solid erfaring innen salg og tariffarbeid. Han ønsker å modernisere og styrke 
Negotia som en moderne og slagkraftig fagforening. 

 

Tina Gjøen, 36 år gammel, er en kandidat som valgkomiteen innstiller som 2. 
nestleder i Negotia. Hun har en brennende lidenskap for rettferdighet og ser 
fagforeninger som avgjørende for å støtte og beskytte arbeidere i et rettferdig 
arbeidsliv. Med erfaring fra fagforeningsarbeid i Negotia Ung og et sterkt 
engasjement, ønsker hun å bidra til å styrke organisasjonen og representere 
medlemmene på en synlig måte. Tina har en variert bakgrunn innen utdanning og 
prosjektledelse, og hun er dedikert til å gjøre Negotia relevant og nyttig for 
nåværende og kommende medlemmer. 

 

Kristine Marie Bjelland, 42 år gammel, er en kandidat som valgkomiteen innstiller 
som styremedlem i forbundsstyret i Negotia. Hun er opptatt av å forme fremtidens 
fagforening, som er smidig, relevant, og i forkant av endringene i arbeidslivet. 
Kristine ønsker å styrke medlemmenes interesser og påvirke trepartssamarbeidet 
positivt gjennom YS. Hun har en variert bakgrunn med erfaring fra HR- og 
administrasjonsledelse innen transport- og bygg- og anleggsbransjene. Kristine 

 

Valgkomiteens presentasjon av 
kandidatene 2023 



 

2/6  

har en imponerende historie med fagforeningsengasjement og ledelseserfaring, og 
hun bringer med seg et sterkt ønske om å utvikle Negotia til en fagforening som 
alltid setter medlemmene først og er relevant for fremtidens arbeidstakere. 
 

Marte Gjestvang Olimb, 33 år, er en kandidat som valgkomiteen innstiller som 
styremedlem i Negotias forbundsstyre. Hun er lidenskapelig opptatt av å gjøre 
Negotia til den fremste fagforeningen for ansatte i privat- og frivillig sektor. Marte 
har allerede en imponerende fagforeningsbakgrunn, inkludert verv som 
forbundsstyremedlem og nestleder i avdelingen Oslo & omegn, samt styremedlem 
i Negotia UNG. Hun bringer med seg et betydelig nettverk og erfaring fra ulike 
organisasjoner, som generalsekretær og deltaker i valgkomiteen i YS. Marte har 
en bachelorgrad i Økonomi og administrasjon, og hun har viet mye av sin fritid til 
frivillighetsarbeid og fagforeningsengasjement. Marte ønsker å jobbe for økt 
organisasjonsgrad blant unge arbeidstakere og å styrke samarbeidet med andre 
YS-forbund. Hun har en tydelig målsetning om å bidra til å gjøre Negotia mer 
oversiktlig, ryddig og transparent. 
 
 

Jon-Roar Selenius, 52 år, er en kandidat som valgkomiteen innstiller som 
styremedlem i Negotias forbundsstyre. Han er opptatt av å påvirke 
organisasjonens utvikling, spesielt med tanke på økt medlemstall og innflytelse. 
Jon-Roar har klare målsetninger, deriblant å arbeide for å begrense bedriftenes 
mulighet til å flytte arbeidsplasser ut av landet. Han ønsker også å styrke Negotias 
tilstedeværelse på universiteter og høyskoler for å hindre at medlemmer blir vervet 
av andre fagforeninger før de går inn i bedrifter.  

Jon-Roar har en variert bakgrunn, inkludert en utdannelse ved Datahøgskolen og 
en lang historie med lokalpolitisk engasjement. Han har bred erfaring som 
styremedlem. Han har også deltatt aktivt i Negotias arbeid på nasjonalt og 
internasjonalt nivå gjennom verv som hovedtillitsvalgt og leder i forskjellige 
avdelinger, inkludert Avdeling IBM og Avdeling EVRY. Jon-Roar har betydelig 
erfaring med tillitsvalgts arbeid i store bedrifter og har også vært involvert i 
nedbemanningsprosesser. Hans fremste målsetning for Negotia er å være en 
relevant fagforening som effektivt ivaretar medlemmenes interesser. 

 

Oddbjørn Skaare Myklebust, 49 år, er en kandidat som valgkomiteen innstiller 
som styremedlem i Negotias forbundsstyre. Han har en solid bakgrunn med 
erfaring fra ulike stillinger og verv i et større konsern, og han har tjenestegjort som 
Hovedtillitsvalgt både i Rolls-Royce og Kongsberg Maritime AS for Negotia i 
mange år. Denne erfaringen har gitt ham god kjennskap til Negotias organisasjon 
og kursvirksomhet, og han er overbevist om at hans erfaringer vil være en ressurs 
for Negotia. Hans fremste målsetning for Negotia er å fremme likeverd, 
rettferdighet og pålitelighet i arbeidslivet. 

 

Ine Marie Ankersen, 32 år gammel, er en kandidat som valgkomiteen innstiller 
som 1. vara til forbundsstyret. Hun er leder for avdeling Helgeland og jobber med 
systemutvikling og prosjektarbeid for Helgeland Kraft Strøm i Mosjøen. 
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Ine er en aktiv og engasjert person som liker å utfordre seg selv og jobber gjerne 
med å starte prosjekter som kan gi positive effekter for organisasjonen. Hun er 
opptatt av utvikling både på personlig nivå og i arbeidssammenheng. 

Hennes fremste målsetninger for Negotia er å øke medlemsmassen, spesielt blant 
unge, og å skape mer engasjement i organisasjonen for å kunne være aktuell for 
fremtiden og gi mer tilbake til medlemmene. 

 

Hege Karita Ottesen, 58 år gammel, er en kandidat som valgkomiteen innstiller 
som 2. vara til forbundsstyret i Negotia. Hun er ansatt i Telenor og har vært 
medlem i Negotia siden 1987. Med mer enn 31 års erfaring fra ulike tillitsvalgte 
roller og styreverv i Telenor, er hun lidenskapelig opptatt av fagforeningsarbeid og 
ønsker å bidra med sin omfattende kompetanse til å påvirke og styrke Negotia. 

Hege har en omfattende utdanningsbakgrunn og har jobbet som tillitsvalgt på 
fulltid siden 2012. Hun har også styreerfaring fra Telenor og er aktivt involvert i 
flere sentrale organer som ansattrepresentant. 

Hege Karita Ottesens fremste målsetninger for Negotia er medlemsvekst og å 
være proaktiv i møte med utfordringer i arbeidslivet, inkludert temaer som kunstig 
intelligens (KI), lønnsforhold og arbeidsvilkår. 

 

Olav Aasland, 61 år gammel, er en kandidat som valgkomiteen innstiller som 3. 
vara til forbundsstyret. Olav er dedikert medlem av Negotia Avd. Røde Kors, hvor 
han har innehatt vervet som leder i tre år. Med en omfattende bakgrunn innen 
sykepleie og mange års erfaring som nasjonal koordinator for internasjonalt 
nødhjelpsarbeid i Norges Røde Kors, har Olav utviklet en unik lederkompetanse 
og omfattende organisasjonsforståelse. 

Olav mener sterkt på at Negotia må reflektere medlemmenes behov og 
utfordringer i både privat og frivillig sektor. Han er opptatt av å styrke 
medlemsdemokratiet og sikre god kommunikasjon mellom organisasjonens styre, 
tillitsvalgte og medlemmene. Olav arbeider for å skape et positivt samarbeidsklima 
både internt og med ledelsen i Røde Kors. 

Olav har også vist seg å være en dedikert leder i en kompleks og krevende rolle 
som leder for nødhjelpsoperasjoner i katastroferammede områder. Hans tydelige 
kommunikasjon og engasjement for medlemmene gjør ham til en kandidat som 
ønsker å styrke medlemsfordelene og representasjonen fra frivillig sektor i 
Negotia. 

Olav ønsker å arbeide for en enda tydeligere plass for Negotia som det naturlige 
valget for ansatte i både privat og frivillig sektor. Han ser frem til å bidra til økt 
medlemsvekst, bedre medlemsdemokrati og tydeligere politisk plattform. 
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Kontrollkomite 
 

Øyvind Granberg, 41 år, er en kandidat som valgkomiteen innstiller som leder av 
kontrollkomiteen. Øyvind er et dedikert medlem av avdeling Buskerud og har vært 
tilknyttet Certego AS siden 2008.  

Han har en betydelig erfaring i kontrollkomiteen, hvor han har tjenestegjort som 
medlem i de to siste periodene. Han er fast bestemt på å ta med seg sin erfaring 
og forbedre komiteens arbeid, samtidig som han ønsker å fremme samarbeid, 
inkludering og åpen kommunikasjon innad i komiteen.  

I sitt daglige arbeid som Teamleder for prosjektering og kalkulasjon i Certego AS, 
har Øyvind utviklet evner til å håndtere komplekse dokumenter, forholde seg til 
lovverk og standarder, og lede et team. Hans fokus på ryddighet, systematikk og 
grundig forberedelse vil være en styrke i rollen som leder av kontrollkomiteen. 

Øyvind deler Negotias visjon om å være en ledende aktør som veileder mot en 
bedre arbeidshverdag, og han vil arbeide for trygge og gode arbeidsforhold for 
medlemmene. 

Hans mål er å styrke kontrollkomiteens arbeid og sørge for at medlemmenes 
stemmer blir hørt og ivaretatt. 

 

Ingrid Thomasgård, 59 år, er en kandidat som valgkomiteen innstiller som 
styremedlem av kontrollkomiteen. Ingrid er ett erfarent medlem av avdeling 
Buskerud. Hun har vært tilknyttet Vipo AS (tidligere Trelleborg Offshore Norway 
AS) siden 2000.  

Med sin betydelige erfaring fra kontrollkomiteen, både som tidligere varamedlem 
og som nestleder i inneværende periode, besitter Ingrid god innsikt i 
kontrollkomiteens arbeidsoppgaver og ønsker å sikre korrekt behandling av saker i 
henhold til gjeldende vedtekter og retningslinjer. Hun er fast bestemt på å sørge for 
at kontrollkomiteen holder seg til disse dokumentene som styrende retningslinjer. 

Ingrid har en solid utdanning med en bachelorgrad i offentlig administrasjon og 
forvaltning, som gir henne innsikt i byråkratiets funksjon og viktigheten av tydelige 
regler og ansvarsfordeling. Hun har også 26 års erfaring fra Vipo, hvor hun nå 
jobber innenfor HSEQ-avdelingen, med spesiell ekspertise innen kvalitet og 
styringssystemer. 

Som en person som foretrekker struktur og klare ansvarsforhold, er Ingrid opptatt 
av at kontrollkomiteens diskusjoner skal foregå internt i komiteen med mål om 
enighet i eventuelle uttalelser og beslutninger. 

Med Ingrids fokus på korrekt behandling av saker og respekt for organisasjonens 
regelverk, er hun klar som styremedlem av Kontrollkomiteen og sørge for at dens 
viktige arbeid blir utført på en ryddig og profesjonell måte. 
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Rune Martinsen, 63 år gammel, er en kandidat som valgkomiteen innstiller som 
styremedlem av kontrollkomiteen. Rune har vært en aktiv deltaker i Negotia og 
fagforeningsarbeid i over fire tiår. Han er tilknyttet avdelingen i Innlandet. Med sin 
lange fartstid og varierte engasjement i YS og tidligere i Televerket, Telenor, og 
Bravida, besitter Rune bred erfaring og en dyp forståelse for organisasjonens 
historie, vedtekter, økonomi og driftsmodell. 

Rune har deltatt som tillitsvalgt i ulike verv, inkludert styremedlemskap i YS Stat og 
YS Spekter, og han har vært en del av Negotias forhandlingsavdeling i hele 10 år, 
der han også var tillitsvalgt for ansatte i store deler av den perioden. Han har også 
vært medlem av Negotias sentrale styre i flere perioder og har en bakgrunn som 
telemontør, med videreutdanning innen arbeidsrett, organisasjonspsykologi og 
salgsledelse. 

De siste ni årene har Rune tjenestegjort som daglig leder i Økonomiforbundet. 
Denne bredspektrede erfaringen og kunnskapen gir Rune en solid forståelse av 
organisasjonen og dens behov, og han søker nå vervet som styremedlem av 
kontrollkomiteen for å fortsette sitt bidrag til å skape de beste rammevilkårene for 
medlemmer i hele forbundet. Rune er kjent for sitt engasjement, dedikasjon og 
inngående kjennskap til Negotias indre arbeids mekanismer, noe som kan styrke 
komiteens arbeid. 

 

Dag-Vidar Nilsen, 53 år gammel, er en kandidat som valgkomiteen innstiller som 
styremedlem av kontrollkomiteen. Dag-Vider tilhører Hålogaland-avdelingen i 
Negotia. Han er ansatt som økonomisk rådgiver i Boligbyggelaget nord (Bonord). 
Han ble medlem av Negotia allerede i 1994 og har en lang tilknytning til 
organisasjonen.  

Dag-Vidar har en variert bakgrunn med utdanning innen økonomi og internasjonal 
beredskap. Han har tatt på seg vervet som avdelingsleder og har også vært aktiv i 
kontrollkomiteen. Han ønsker å bidra til organisasjonen og lære mer gjennom sitt 
engasjement. Dag-Vidar er motivert for å fortsette sitt arbeid innenfor Negotia. 
 
Geir Owe Sørholt, 54 år, er en kandidat som valgkomiteen innstiller som vara 
styremedlem av kontrollkomiteen. Geir Owe er et engasjert medlem av Negotia 
tilknyttet Oslo og omegn-avdelingen. Han ble en del av Negotia-samfunnet i 2011 
og har tidligere tatt på seg rollen som kasserer i avdelingen. Geir Owe har en 
utdanning som diplomøkonom fra BI og en variert arbeidserfaring som inkluderer 
både frivillig sektor og privat næringsliv. Han har jobbet i organisasjoner som 
Norges Røde Kors og Regnskogfondet og er for tiden engasjert i en ideell stiftelse 
med fokus på internasjonal konfliktløsning. Han har en dyp interesse for regler og 
vedtekter, noe som kommer godt med i hans rolle som kasserer og nå i hans 
kandidatur som vara medlem av kontrollkomiteen. Geir Owe ønsker å bidra til at 
Kontrollkomiteen fortsetter å være uavhengig, kritisk og uredd i sitt arbeid for å 
sikre organisasjonens integritet. 
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Andreea Alexandra Johansen, 39 år, er en kandidat som valgkomiteen innstiller 
som vara styremedlem av kontrollkomiteen, Andreea er medlem av Negotia 
tilknyttet Nordmøre og Romsdal-avdelingen. Hun har vært en aktiv deltaker i 
organisasjonen siden 2009 og har erfaring som styremedlem i avdelingen samt 1. 
vara i Kontrollkomiteen. Andreea har en solid utdanningsbakgrunn med en 
bachelorgrad i økonomi og administrasjon med spesialisering innen organisasjon 
og ledelse. Hun har tidligere tjenestegjort som tillitsvalgt i Vard Aukra-klubben og 
har nå en stilling som nestleder for HMSK & HR hos Vikenco AS. Andreea er 
opptatt av å stå opp for rettferdighet og ta vare på mennesker, og hun har en lang 
historie med frivillig arbeid. Hun har også erfaring fra Negotia Ung og ser frem til å 
samarbeide med organisasjonens kompetente medlemmer og ansatte. Som vara 
medlem av Kontrollkomiteen ønsker Andreea å bidra til en trygg og positiv utvikling 
for organisasjonen. 

 


